АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

t J ,  O S .  2021 п.г.т. Мотыгино

О расторжении договора аренды земельного участка

В соответствии с п. 1 ст. 450 Гражданского кодекса Российской
Федерации, на основании заявления Славинского Сергея Викторовича
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть договор аренды земельного участка № 2/Т-2021 от
09.03.2021г., с кадастровым номером 24:26:1101011:177, площадью 521 кв.м.,
адрес (местоположение): Российская Федерация, Красноярский край,
Мотыгинский район, п. Южно-Енисейск, ул. Оборонная. Примерно в 110
метрах по направлению на восток от здания, имеющего адрес: ул. Оборонная,
16, вид разрешенного использования: гаражи, автостоянки для постоянного
хранения автомобилей, для размещения индивидуальных гаражей,
заключенный между администрацией Мотыгинского района и Славинским
Сергеем Викторовичем.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

И.о. Первого заместителя
Г лавы администрации
Мотыгинского района Э.С. Дударов

Высотина Дарья Викторовна
(839141) 22-6-31